
ПЕРУТНИНА 
ПИЛЕШКИ 

НАДКОПАН 
ЗАМРЗНАТ 800Г

ДОН КАФЕ 
МОМЕНТ 200 ГР

ПЕРФЕКС 
ТОАЛЕТНА 

ХАРТИЈА  90ЛИСТА 
8+2/1

БОРМИОЛИ ЧАША 
ЗА ВОДА

ВЕМИЛК МЛЕЧЕН 
ПУТЕР КГ

НУТЕЛА 900 ГР

ПЕРФЕКС КУЈНСКИ 
БРИСАЧ ЏАМБО 

1/1

ПЕРИЛЛА ДАСКА 
ЗА ПЕГЛАЊЕ 

30*97ЦМ

АРГЕТА ПАШТЕТА 
КОКОШКИНА 
ЈУНИОР 95Г

МАГИ БИСТРА 
ПИЛЕШКА СУПА 

37ГР

ГОЛДЕН ИГЛ  
ЕНЕРГЕТСКИ 

НАПИТОК 500МЛ

ПЕРСИЛ 
ДЕТЕРГЕНТ РУЖА 

7КГ

DON KAFE MOMENT 
200GR

DON CAFE MOMENT 
TÜRK KAHVESİ 200 G

PERFEKS LETËR 
TUALETI 90 FLETË 

8+2 /1

BORMIOLI GOTË 
PËR UJË

GJALP VEMILK KG 

NUTELA 900GR

PERFEKS FSHIRËS 
KUZHINE JAM-

BO 1/1

PERILLA DËRRASË 
PËR HEKUROSJE 

30*97CM

ARGETA TAVUK 
EZMESİ JUNIOR 

95GR

MAGI SUPË PULE/
LOPE 37GR

GOLDEN IGËLL PIJE 
ENERXHETIKE 

500ML

PERSIL DETERX-
HENT PËR LARJE 

7KG

//

PERFEX TUVALET 
KAĞIDI 90 KAĞIT 

8+2/1

BORMİOLİ SU 
BARDAĞI

VEMILK TEREYAĞ 
KG

NUTELA 900G

PERFEX MUTFAK 
KAĞIT HAVLU 

JUMBO 1/1

PERILLA ÜTÜ 
MASASI 30*97 SM

ARGETA PASTETË 
PULE JUNIOR 95G

MAGGİ TAVUK 
ÇORBASI 37GR

GOLDEN EAGLE 
ENERJİ İÇECEĞİ 

500 ML

PERSIL ÇAMAŞIR 
DETERJANI7 KG

145
179

ДЕН.

65
106

ДЕН.

25
39

ДЕН.

375
455

ДЕН.

289
359

ДЕН.

49
69

ДЕН.

699
1099

ДЕН.

37
50

ДЕН.

9
18

ДЕН.

30
43

ДЕН.

499

PERUTNINA MBI 
KOPAN PULE I 
NGRIRË 800G

PERUTNİNA 
DONDURULMUŞ 

TAVUK BUT 800 G

16.5.2022 - 31.5.2022
СПЕЦИЈАЛНО ИЗДАНИЕ ГОСТИВАР

79
112

ДЕН.



РАМСТОР КЛУБ КАРТИЧКА 
МОЖЕТЕ ДА КУПИТЕ НА 
КАСА ПО ЦЕНА ОД 20,00 

ДЕНАРИ ВО СЕКОЈ РАМСТОР 
СУПЕРМАРКЕТ И ИМА 

НЕОГРАНИЧЕН РОК НА 
УПОТРЕБА.

RAMSTORE KLUB KARTELËN 
MUND TA BLINI NË ARKË ME 

ÇMIM PREJ 20,00 DENARË NË 
ÇDO RAMSTORE SUPERMARKET 
DHE KA AFAT TË PAKUFIZUAR 

TË PËRDORIMIT.

RAMSTORE CLUB KARTINIZI TÜM 
RAMSTORE MAĞAZALARININ 
KASALARINDA 20,00 DENAR 

KARŞILIĞINDA SATIN 
ALABILIRSINIZ. SATIN ALDIĞINIZ 

KARTINIZIN SINIRSIZ
KULLANIM SÜRESI VARDIR.

CLUB KARTINIZLA DAHA FAZLA 
KAZANIYORSUNUZ

СО ВАШАТА РАМСТОР КЛУБ 
КАРТИЧКА СЕГА ДОБИВАТЕ 

ПОВЕЌЕ

клуб картичка | klub-kartelë | club kartı.

ME KLUB KARTELËN 
TUAJ FITONI MË TEPËR

БИДИ КУПУВАЧ НА МЕСЕЦОТ 
И ДОБИЈ ВРЕДНИ НАГРАДИ

BËJU BLERËSI I MUAJIT DHE FITO 
SHPËRBLIME TË VLEFSHME

AYIN MÜŞTERİSİ OL VE 
DEĞERLİ ÖDÜLLER KAZAN

ЗА 3-ЦА НАЈДОБРИ КУПУВАЧИ СО РАМСТОР КЛУБ КАРТИЧКА ВО МЕСЕЦ МАЈ ВО 
МАРКЕТОТ ВО ГОСТИВАР , СЛЕДУВААТ ВРЕДНИ ИЗНЕНАДУВАЊА !

КУПУВАЈТЕ СО РАМСТОРЕ КЛУБ КАРТИЧКАТА, КОРИСТЕТЕ ГИ ПОВОЛНОСТИТЕ И 
ПРОВЕРЕТЕ ДАЛИ ВИЕ СТЕ ЕДЕН ОД НАЈДОБРИТЕ КУПУВАЧИ !

PËR 3 BLERËSIT MË TË MIRË ME RAMSTORE KLUB KARTELËN NË MUAJIN MAJ NË 
MARKETET NË GOSITVAR, VIJOJNË BEFASI TË VLEFSHME!

BLINI ME RAMSTORE KLUB KARTELËN, SHFRYTËZONI MUNDËSITË DHE KON-
TROLLONI A JENI NJËRI NGA BLERËSIT MË TË MIRË!

MAYIS AYINDA GOSTİVAR MARKETİNDE RAMSTORE CLUB KARTI İLE ALIŞVERİŞ 
YAPAN EN İYİ 3 MÜŞTERİYİ DEĞERLİ SÜRPRİZLER BEKLİYOR!

RAMSTORE CLUB KARTI İLE ALIŞVERİŞ YAPIN, FIRSATLARDAN FAYDALANIN VE EN 
İYİ MÜŞTERİLERDEN BİRİ OLUP OLMADIĞINIZI KONTROL EDİN!

*РЕГИСТРИРАЈТЕ ЈА ВАШАТА РАМСТОР КЛУБ КАРТИЧКА ИЛИ ПРОВЕРЕТЕ ГИ ВАШИТЕ ПОДАТОЦИ НА ИНФО ПУЛТОТ ВО МАРКЕТОТ.

*REGJISTROJENI RAMSTORE KLUB KARTELËN TUAJ APO KONTROLLONI TË DHËNAT E JUAJA NË INFO PULTIN NË MARKET.

*RAMSTORE CLUB KARTINIZI KAYDEDİN VEYA MARKETİN DANIŞMA BOLÜMÜNDE BİLGİLERİNİZİ KONTROL EDİN.


